
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina SIERPC

Powiat SIERPECKI

Ulica UL. DWORCOWA Nr domu 1 Nr lokalu 2

Miejscowość SIERPC Kod pocztowy 09-200 Poczta SIERPC Nr telefonu 242750187

Nr faksu 242750187 E-mail romana.lecicka@biurosierpc.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-07-20

2011-06-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14097502600000 6. Numer KRS 0000212280

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WOJCIECH ADAM RYCHTER PREZES TAK

MARZANNA WOŹNIAK PIERWSZY WICEPREZES TAK

JOLANTA DOROTA GUBA DRUGI WICEPREZES TAK

ZOFIA STRZEŚNIEWSKA SKARBNIK TAK

JOLANTA ZAKRZEWSKA SEKRETARZ TAK

EWA MELLER CZŁONEK ZARZĄDU TAK

LIDIA ANNA DOBIES CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ALEKSANDRA HELENA 
OBRĘBSKA

CZŁONEK TAK

MARIA ANNA 
JAKUBKIEWICZ

CZŁONEK TAK

SIERPECKIE STOWARZYSZENIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I CHORYCH NA RAKA "SZANSA NA 
ŻYCIE"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Cel działania:
1. Pomoc i wspieranie osób chorych na choroby nowotworowe, 
przewlekłe i nieuleczalne.
2. Promowanie badań prewencyjnych i profilaktyki uzależnień.
3. Oświata zdrowotna.
4. Integracja osób chorych i niepełnosprawnych.
5. Wspieranie oraz pomoc osobom i ich rodzinom poszkodowanym w 
wypadkach
drogowych.
6. Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i 
osób niepełnosprawnych
7. Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej 
niesklasyfikowana.
8. Wspieranie dzieci, rodzin i pieczy zastępczej.
Zarząd Stowarzyszenia pracuję społecznie, nieodpłatnie i sprawia mu to 
wielką satysfakcję, że może nieść pomoc innym.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Z działań statusowych prowadziliśmy pomoc w formie refundacji leków, 
dofinansowania do sprzętów rehabilitacyjnych oraz rehabilitacji członków  
naszego Stowarzyszenia. Ponadto przez cały rok wypożyczano również 
sprzęt rehabilitacyjny dla osób potrzebujących. Zarząd Stowarzyszenia 
pracuję społecznie, nie pobiera za swoją pracę żadnego wynagrodzenia. 
Praca ta sprawia wszystkim członkom Zarządu wiele radości i satysfakcji. 
Zebrania Zarządu i planowanie prac niezbędnych w Stowarzyszeniu 
odbywały się regularnie co najmniej raz w miesiącu. Stowarzyszenie 
zgodnie ze Statusem gromadziło środki na finansowanie działalności 
statusowej oraz pokrywało koszty związane z działalnością 
Stowarzyszenia. Gromadzenie środków odbywało się poprzez wpłaty 
składek członkowskich, darowizn, odpisów 1,5% podatku.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Cel działania:
1. Pomoc i wspieranie osób chorych na choroby nowotworowe, przewlekłe i nieuleczalne.
2. Promowanie badań prewencyjnych i profilaktyki uzależnień.
3. Oświata zdrowotna.
4. Integracja osób chorych i niepełnosprawnych.
5. Wspieranie oraz pomoc osobom i ich rodzinom poszkodowanym w wypadkach
drogowych.
6. Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych
7. Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana.
8. Wspieranie dzieci, rodzin i pieczy zastępczej.
 Styczeń
1. Zajęcia plastyczne dla młodzieży i seniorów finansowane ze środków własnych Stowarzyszenia.
2. Promowanie przekazywania darowizn z 1,5% dla naszego Stowarzyszenia i podopiecznych.
3. Podsumowanie zbiórki charytatywnej „Kartka Bożonarodzeniowa z duszą ” i odwiedziny Pani Dyrektor OPP Renaty 
Przybyłowskiej i Prezesa Stowarzyszenia Pana Wojciecha Rychtera u naszego podopiecznego 4-letniego Oskara. Zebrano ok. 
4000 zł, które zostały przekazane na subkonto Oskara.
4. Przekazanie sprzętu specjalistycznego pozyskanego od darczyńców dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu z przeznaczeniem dla pacjentów Zakładu Opieki Leczniczej.
Luty
1. Powołanie przez Starostę Powiatu Sierpeckiego Prezesa Stowarzyszenia Wojciecha Rychtera do Powiatowej Rady Osób 
Niepełnosprawnych. 
2. Wyjście do kina 70 członków Stowarzyszenia na film „Kogel Mogel 5” 11.02.2024 r.
3. 18.02.2024 r. wyjazd 50 członków naszego Stowarzyszenia do Teatru Dramatycznego w Płocku na sztukę komediową 
„Prezent Urodzinowy” w reżyserii Jerzego Bończaka w ramach programu „Kultura za 1 zł”.
4. Wyjście do kina 72 członków Stowarzyszenia na film „Sami Swoi początek” 24.02.2024 r.
5. Zajęcia plastyczne dla seniorów i młodzieży.
Marzec
1. Przekazanie przez Wicemarszałka Województwa Mazowieckiego Wiesława Raboszuka kopii obrazu „Bitwa pod Ostrołęką” na 
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ręce Pana Marcina Zasadowskiego z przeznaczeniem na licytację na leczenie i rehabilitację dla 4 letniego Oskara.
2. Warsztaty kreatywności na rzecz osób niepełnosprawnych w okresie od marca do listopada 2024 r. w ramach realizacji 
zadania publicznego, dofinansowanego ze środków budżetu Miasta Sierpc w kwocie 4650,00 zł.
3. Nieodpłatne korzystanie z krytej pływalni w Sierpcu przez członków Stowarzyszenia.
4. Koncert charytatywny „Najmłodsi z pomocą” 18.03.2024 r.
5. Wielkanocna Ogólnopolska Zbiórka Żywności przeprowadzona w dniach 15 16.03.2024 r.
6. Walne  Zebranie Sprawozdawcze 22.03.2024 r. 
7. Spotkanie Wielkanocne członków Stowarzyszenia i ich rodzin w Zajeździe „Sonata”.
Kwiecień
1.  Zajęcia plastyczne dla juniorów i seniorów.
2. Wyjazd 32 członków Stowarzyszenia na turnus rehabilitacyjny do Bukowiny Tatrzańskiej. Wycieczki do Nidzicy, Zakopanego, 
Nowego Targu, Słowacji. 
Maj
1. Warsztaty plastyczne dla seniorów i młodzieży organizowane z „Bajecznym Światem”.
2. Udział naszych członków w pikniku organizowanych przez „Motoserce”.
3. Zajęcia z jazdy konnej w Zamościu Nowym dla członków naszego Stowarzyszenia, dofinansowane przez Urząd Miasta w 
Sierpcu w ramach konkursu dla organizacji pozarządowych.
4. Majówka w lesie w zagrodzie myśliwskiej ”U Brody” przy współorganizacji Koła Łowieckiego TUR dla członków 
Stowarzyszenia.
  Czerwiec
1. XIII Olimpiada Osób Niepełnosprawnych w Toruniu, w której brało udział 370 uczestników. Powiat Sierpecki reprezentowało 
nasze Stowarzyszenie i Warsztaty Terapii Zajęciowej Ostrowy.
2. Zajęcia z psychodietetykiem dla członków naszego Stowarzyszenia, które odbyło się w naszej siedzibie 12.06.2024 r.
3. W ramach polityki wytchnieniowej wyjazd 14 członków na dwutygodniowy wypoczynek.
4. Piknik integracyjny na placu integracyjnym „Powitanie lata” 23.06.2024 r.
5. Zajęcia rehabilitacyjne i usprawniające w ramach hipoterapii w Centrum Sportu i Rekreacji Konnej w Zamościu Nowym dla 
członków Stowarzyszenia.
   Lipiec
1. Piknik integracyjny dla młodzieży naszego Stowarzyszenia na placu integracyjnym 10.07.2024 r. 
2. 20.07.2024 r. wycieczka członków naszego Stowarzyszenia i ich rodzin Bydgoszcz – Toruń, zwiedzanie z przewodnikiem, 
przepłynięcie rzeką Brdą tramwajem wodnym, udział wzięło 46 osób  
3. Na zaproszenie Koła Gospodyń Wiejskich „Białe Paprocie” w Białasach uczestniczyliśmy w pikniku integracyjnym.
  Sierpień
1. Wycieczka do Warszawy Muzeum Warszawskiego i Muzeum Kolejnictwa 19.08.2024 r.
 Wrzesień
1. Spotkanie z przedstawicielem ZUS na temat świadczenia wspierającego osób z niepełnosprawnościami.
2. Wyjazd 07-09-2024 r.  na XXXV mini maraton integracyjny „Bieg solny”.
3. Obóz sportowy w Ciechocinku w dniach od 08 do 15.09.2024 r.
4. Warsztaty plastyczne dla seniorów.
5. 28-09-2024 r. Pożegnanie lata dla członków Stowarzyszenia na placu integracyjnym przy siedzibie.
Październik
1. Uczestnictwo w Tataspartakiadzie 05.10.2024 r.
2. Warsztaty plastyczne od 10 do 13.10.2024 r. dla osób 50+ w miejscowości Ostrów Mausz.
3. Jesienna kawiarenka z poezją dla członków Stowarzyszenia.
4. Jesienny konkurs plastyczny dla juniorów.
5. Koncert muzyczny Eleni w CKiSZ w Sierpcu.
6. Walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze Stowarzyszenia.
Listopad
1. Wyjazd na warsztaty plastyczne od 7 do 10.11.2024 r. w ośrodku rehabilitacyjno-sportowym w miejscowości Ostrów Mausz.
2. Warsztaty plastyczne dla młodzieży.
3. Wyjazd do Teatru Dramatycznego do Płocka na sztukę Aleksandra Fredry „Zemsta”.
4. Udział w ogólnopolskiej zbiórce żywności w dniach 29 i 30 listopada 2024 r.
Grudzień
1. Treningi Bocci i przygotowanie do zawodów.
2. XII Powiatowy Dzień Wolontariatu.
3. Zbiórka charytatywna „I Ty zostań Świętym Mikołajem” na leczenie 6-letniego Bartka.
4. Konkurs „Bożonarodzeniowa kartka z duszą ”, z którego dochód przeznaczony został również na leczenie Bartusia.
5. Spotkanie Wigilijne dla członków Stowarzyszenia.

 
W minionym roku, tak jak w latach poprzednich, Zarząd Stowarzyszenia dokładał wszelkich starań by działania naszej 
organizacji przynosiły oczekiwane efekty w postaci: spotkań, wyjazdów, wycieczek. Ważnym celem było dla nas integrowanie 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

33

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

naszej społeczności, zachęcanie do udziału w podejmowanych przez nas przedsięwzięciach. 
Zebrania członków Zarządu odbywały się po kilka razy w miesiącu. Z członkami Stowarzyszenia spotykaliśmy się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca. Bieżące informacje na temat naszej działalności staraliśmy się przekazywać na Facebooku.
Z działań statutowych prowadziliśmy pomoc w formie refundacji leków, dofinansowania do sprzętu rehabilitacyjnego oraz 
samej rehabilitacji członków Stowarzyszenia. W miarę potrzeb nieodpłatnie wypożyczany był sprzęt rehabilitacyjny dla osób 
potrzebujących.
Organizowane zajęcia kreatywne gromadziły liczne grono uczestników, cieszyły się dużym powodzeniem, toteż staraliśmy się 
pozyskiwać z różnych źródeł środki na ich kontynuowanie.
Nadmieniamy, iż Zarząd Stowarzyszenia pracuje społecznie, nie pobiera za swoją pracę żadnego wynagrodzenia.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

finansowanie leków, rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych, w 2024 roku 
Stowarzyszenie wspierało swoich podopiecznych 
przekazując im badania, leki, sprzęt 
rehabilitacyjny oraz finansując usługi 
rehabilitacyjne. Podopieczni Stowarzyszenia 
brali udział w imprezach integracyjnych, 
wycieczkach oraz zawodach sportowych. Środki 
przeznaczone na spotkania oraz zakup leków i 
rehabilitację pochodziły z przekazanego 1,5 % 
podatku dochodowego od osób fizycznych od 
zbiórek i imprez organizowanych przez 
Stowarzyszenie.

88.10.Z 115 740,89 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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164 905,60 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 7 570,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 303 734,74 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 264 405,57 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 18 076,72 zł

e) pozostałe przychody 21 252,45 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

7 570,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 87 442,28 zł

2.4. Z innych źródeł 43 816,86 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 115 740,89 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 209 588,35 zł 115 740,89 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

123 310,89 zł 115 740,89 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

10 606,45 zł

75 671,01 zł 0,00 zł

1 finansowanie leków, rehabilitacja osób niepełnosprawnych, w 2024 roku Stowarzyszenie 
wspierało swoich podopiecznych przekazując im badania, leki, sprzęt rehabilitacyjny oraz 
finansując usługi rehabilitacyjne. Podopieczni Stowarzyszenia brali udział w imprezach 
integracyjnych, wycieczkach oraz zawodach sportowych. Środki przeznaczone na spotkania oraz 
zakup leków i rehabilitację pochodziły z przekazanego 1,5 % podatku dochodowego od osób 
fizycznych od zbiórek i imprez organizowanych przez Stowarzyszenie.

115 740,89 zł

0,00 zł

w 
tym:

6 940,00 zł

14 862,45 zł

1 000,00 zł

64 639,83 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 141 094,68 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

1 000,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

118 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 WARSZTATY JEŹDZIECKIE I 
HIPOTERAPIA

PRZEPROWADZENIE 
WARSZTATÓW JEŹDZIECKICH I 
HIPOTERAPIA

GMINA MIASTO SIERPC 3 000,00 zł

2 WARSZTATY KREATYWNOŚCI 
NA RZECZ OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

PRZEPROWADZENIE 
WARSZTATÓW KREATYWNOŚCI 
NA RZECZ OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

GMINA MIASTO SIERPC 4 570,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

WOJCIECH RYCHTER Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-14
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